[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чкаловского сельского поселения

Спасского муниципального района
РЕШЕНИЕ
18 апреля 2018

         с. Чкаловское

№135
О внесении изменений в решение муниципального комитета Чкаловского сельского поселения № 29 от 19 июня 2008г «О принятии Положения о размерах и условиях оплаты труда председателя муниципального комитета Чкаловского сельского поселения, главы Чкаловского сельского поселения, депутата муниципального комитета Чкаловского сельского поселении, осуществляющего свои полномочия на освобожденной основе»
В соответствии  с Бюджетным кодексом РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от  04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», на основании решения муниципального комитета Чкаловского сельского поселения от 13 декабря 2017 года №117 «О бюджете Чкаловского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы», руководствуясь Уставом Чкаловского сельского поселения, муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение муниципального комитета Чкаловского сельского поселения № 29 от 19 июня 2008г «О принятии Положения о размерах и условиях оплаты труда председателя муниципального комитета Чкаловского сельского поселения, главы Чкаловского сельского поселения, депутата муниципального комитета Чкаловского сельского поселении, осуществляющего свои полномочия на освобожденной основе» следующие изменения:

1)  Приложение 1 к решению муниципального комитета Чкаловского сельского поселения       от 19.06.2008 г. № 29 изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению.

2. Решение муниципального комитета Чкаловского сельского поселения от 30 ноября 2012 года №130 «О внесении изменений в решение муниципального комитета Чкаловского сельского поселения № 29 от 19 июня 2008г «О принятии Положения о размерах и условиях оплаты труда председателя муниципального комитета Чкаловского сельского поселения, главы Чкаловского сельского поселения, депутата муниципального комитета Чкаловского сельского поселении, осуществляющего свои полномочия на освобожденной основе» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Родные просторы» и на официальном сайте администрации Чкаловского сельского поселения и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Чкаловского сельского поселения                                             В.С. Ию

Приложение 1

к решению муниципального комитета

Чкаловского сельского поселения

от 18 апреля 2018 года №135
Размер ежемесячного денежного вознаграждения председателя муниципального комитета Чкаловского сельского поселения, главы Чкаловского сельского поселения
	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного вознаграждения (руб.)

	председатель муниципального комитета Чкаловского сельского поселения
	8821,00

	глава Чкаловского сельского поселения
	8821,00